受付者

西暦 年 月 日

　寝屋川公園指定管理グループ

　 　　寝屋川公園管理事務所長　　様

　 　　　　　　　　　　 団体名

住　所

ふりがな

氏　名 ㊞

生年月日 西暦 年 月 日

電話番号

　　 担当者 ㊞ 携帯番号

　　大阪府都市公園条例第４条第１項の規定により、公園施設の使用について、

　次のとおり申請します。

　 （ 面）

使 用 の 目 的
及 び 内 容

使用日及び時間 西暦 年 月 日 （ ） 時 ～ 時

使 用 人 数 人

使 用 料 金

支 払 方 法

　　注　「確認事項」欄は、該当することを確認した上で、□に✓印を付してください。

□　上記について、大阪府都市公園条例第１３条の規定により使用料の（　減額　・　免除　）

を申請します。

　 使用料減免に関する取扱基準　　（          )　 ―　　     　　―　　　　 に該当

上記の　（　　□使用許可　　　□使用料減額　　　□使用料免除 　　）　申請を許可します。

西暦　　　　　年　　　　月　　　　日

指定管理者　寝屋川公園指定管理グループ

寝屋川公園管理事務所長　　 ㊞

決　　裁　　欄

　指定管理者

施　　設　　名

寝屋川公園スポーツ施設使用許可申請書

第１野球場　・　第２野球場　・　陸上競技場（午前・午後）

　□　暴力団の利益になるような利用ではありません。

　□　施設の利用目的に従って利用します。
確　　認　　事　　項

ソフトボール広場　・　テニスコート

減額又は免除金額

オーパスＮＯ．現       金